PAGE
3

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО
РЕШЕНИЕ
19.03.2021

      г. Спасск-Дальний

    № 5/13
О внесении изменений в состав комиссии
по противодействию коррупции территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Приморского края       от 10 марта 2009 года № 387-КЗ «О противодействии коррупции» территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в территориальной     избирательной     комиссии     города     Спасска-Дальнего, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего от 06 августа 2016 года № 71/17-1.
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего». (прилагается).
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний в разделе ТИК в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель комиссии

                       И.П.Белик
Секретарь комиссии

Н.А.Моргун
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

города Спасска-Дальнего
                                                                                   от 19.03.2021 г. № 5/13
Состав
комиссии по противодействию коррупции в территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего
	Председатель комиссии -
	Белик Ирина Павловна, председатель территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего

	Заместитель председателя комиссии -
	Моняк Тамара Дмитриевна, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Спасска-Дальнего

	Секретарь комиссии -
	Москалец Елена Александровна, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Члены комиссии:

	Бондаренко Елена Геннадьевна, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Старченко Антон Сергеевич, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса